令和６年１月１9 日

（一社）富田林薬剤師会

 会員先生  各位

                          （一社）富田林薬剤師会

                            会長 南 貞子

大阪南医療センタ― 疑義照会事前合意プロトコル説明会

について（追記）

平素より、当会活動に、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 大阪南医療センター 薬剤部より標記に就き連絡がありました。

   １月１６日、１７日の説明会に急用のため参加できなかった薬局のた

めに、説明会を開催する予定。

参加を希望される薬局は、１月２７日（土）までに、富田林薬剤師会にメー

ルにてご連絡ください。

また、合意書の記載方法についてのお問い合わせは、記載方法を HPの

合意書の下に掲載。 パスワードは合意書と同じ。

 以上、ご査収のほど、よろしくお願いいたします。